[image: image1.jpg]

1810
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	11 мая 2018 г.
	№
	9-р

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений

Во исполнение распоряжения Губернатора Ставропольского края
от 28 апреля 2018 года № 219-р «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Определить Резанцеву Ирину Александровну, руководителя общего отдела Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, лицом, ответственным за направление в Правительство Ставропольского края сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности в Думе города-курорта Железноводска Ставропольского края, должности муниципальной службы в Думе города-курорта Железноводска Ставропольского края, с целью их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения соответствующих сведений из него.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

А.А. Рудаков